Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus. Abbatibus.

Seueriorum. Et nonne seuerior fuit illa constitutio que primar tales prece ordinandi: vt. xxxviij. dist. qui eccle...

Anno. 3107. hic anni computari a tempore scientie...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

si annus sit diste...

dos: vt legit in hist. eccle. Et hec non sunt trahenda ad...

homicida. Non qd homicida tunc sit factus: sed...

de conditioni inimici. Si quis cum clericus fuerit...

Non producant ad clerum qui se ipsos abscidunt.

Qui se carnali vitio repugnare nescientes...

Innocenti scribit Felix Maceriano episcopo.

Non est ordinanda q parte digni volens sibi abscidit.

Uti parte cuiuslibet digni sibi ipsi volens abscidit...

Non ordinantur penitentes vel illiterati.

Penitentes vel illiterarum, aut aliqua mem...

Si in canonicis apoz legi.

Qui semetipsum abscidit, non ordinetur.

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...

Compos. C. 1.

Dei. Si hanc hie q illi corpore vitiani ordinari p...

Quis si casus. In hoc ca. dicitur q si quis laic...

Si virilita absciderit, ad clericatum promoueri no po...

Absciderit. Ex indignatione, vt etia ea ab stitit.

Cleric. Sed qd dices de Ougene, qui se eunuchus...

Si quis absciderit semetipsum, i. si qd ampu...